

כ"ח בטבת, תשע"ד
31 בדצמבר, 2013
סימוכין: 00615313

אבי וייס, מנכ"ל
חדשות 2

לכבוד
גולן יוכפז, מנכ"ל
חדשות 10

שלום רב,

הנדון: שידור אייטמים הנוגעים לתכניות של בעלי הזיכיון במסגרת שידורי החדשות

נוכחים מתבררת החדשות: אבי וייס- מנכ"ל חדשות 2, חיליק שריר- סמנכ"ל תכניות חדשות 2, עו"ד ישגב נקדימון- יועמ"ש חדשות 2, גולן יוכפז (טלפונית)- מנכ"ל חדשות 10, אמנון ברקאי- מפיק ראשי, עו"ד איילת בן חיים גת- יועמ"ש חדשות 10
נוכחים מהרשות השנייה- שי באב"ד- מנכ"ל הרשות השנייה, עו"ד הילה שמיר- יועמ"ש, יהודית לוויט- מ"מ סמנכ"ל טלוויזיה, אופיר ביתן- עוזר מנכ"ל

בהמשך לפגישה שהתקיימה ביום 1.12.13 בעניין שידור אייטמים במסגרת שידורי החדשות, הנוגעים לתכניות של בעלי הזיכיון באותו ערוץ, ולמען הסדר הטוב, להלן סיכום עיקרי הפגישה –

1. מנכ"ל הרשות הדגיש כי לאור הוראות החוק והזיכיון הקובעות כי מנכ"לי חברות החדשות הם העורכים הראשיים של החדשות, אין בכוונתו להתערב בתכנים המשודרים במהדורות החדשות.

2. יחד עם זאת, הדגיש מנכ"ל הרשות כי דינו של אייטם במהדורת החדשות הנוגע לתכנית המשודרת בערוץ בו משדרת חברת החדשות, אינו כדינה של כתבה העוסקת בתרבות או אירועים תרבותיים אחרים או בתכניות טלוויזיה מערוצים אחרים. זאת, לאור ההוראות המפורשות האוסרות על קידום ענייניו של בעל הזיכיון, בעלי עניין בו או מנהלים בו בשידורי בעל הזיכיון, ובשידורי חברת החדשות בפרט. סוכם בדיון על קווים מנחים אשר לאורם ייבחנו אייטמים בחדשות ע"י מנהלי חברות החדשות –

- א. שידור אייטמים חדשותיים בעלי אופי תרבותי או אומנותי, הנוגעים גם לתכנית של בעל זיכיון בערוץ, ישודרו ללא אזכור או הפנייה המהווים קידום התכנית של בעל הזיכיון ויצומצמו ככל הניתן. כמו כן, לא ישודרו אייטמים כאמור בסמיכות לשידור אותה תכנית.
- ב. שידור אייטמים שעניינם תחקיר חדשותי הקשור בתכנית של בעל זיכיון בערוץ, ייעשה ללא הפנייה לתכנית או לשעת התכנית.

3. יצוין, כי סוכם בדיון שמנכ"ל חברות החדשות יבחנו מראש בחצי השנה הקרובה כל אייטס חדשותי הקשור באופן כלשהוא לתכנית המשודרת או העתידה להיות משודרת ע"י בעל זיכיון בערוץ ויתנו את אישורם לשידור.

בברכה,

אופיר ביתן
עוזר מנכ"ל

העתק: חיליק שריר, סמנכ"ל תכניות, חדשות 2
עו"ד ישגב נקדימון, יועץ משפטי, חדשות 2
אמנון ברקאי, מפיק ראשי, חדשות 10
עו"ד איילת בן חיים גת, יועצת משפטית, חדשות 10
שי באב"ד, מנכ"ל, הרשות השנייה
עו"ד הילה שמיר, היועצת המשפטית, הרשות השנייה
יהודית לווט, מ"מ סמנכ"ל טלוויזיה, הרשות השנייה